
1

12/02/2024 *MES8240001-08/11*

MES 8 24 0001-08/11

 
 

,,საჯარო სამართლის იურიდიული პირის - აჭარის  კულტურული მემკვიდრეობის დაცვის
 სააგენტოს      დირექტორის სათათბირო ორგანოს კულტურული მემკვიდრეობის დაცვის საბჭოს

      შექმნის შესახებ“ აჭარის კულტურული მემკვიდრეობის დაცვის სააგენტოს დირექტორის 2021
წლის 2 მარტის №01/03/6 ბრძანებაში

ცვლილების  შეტანის თაობაზე
 

 
 
  
  ,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსი”-ს 63-ე მუხლისა და აჭარის ავტონომიური
რესპუბლიკის მთავრობის 2010 წლის 16 ნოემბრის N46 დადგენილებით დამტკიცებული
საჯარო სამართლის იურიდიული პირის - აჭარის კულტურული მემკვიდრეობის დაცვის
სააგენტოს დებულების მე–5 მუხლის ,,გ’’ ქვეპუნქტების საფუძველზე
 

 
ვბრძანებ:

 
 
  1. საჯარო სამართლის იურიდიული პირის - აჭარის კულტურული მემკვიდრეობის დაცვის
სააგენტოს დირექტორის სათათბირო ორგანოს - კულტურული მემკვიდრეობის დაცვის საბჭოს
შექმნის შესახებ" აჭარის კულტურული მემკვიდრეობის დაცვის სააგენტოს დირექტორის 2021
წლის 2 მარტის №01/03/6 ბრძანებაში შევიდეს ცვლილება და პირველი პუნქტი ჩამოყალიბდეს
შემდეგი რედაქციით.
  შეიქმნას საჯარო სამართლის იურიდიული პირის - აჭარის კულტურული მემკვიდრეობის
დაცვის სააგენტოს დირექტორის სათათბირო ორგანო - კულტურული მემკვიდრეობის დაცვის
საბჭო შემდეგი შემადგენლობით:
  ა) აკაკი ძნელაძე საბჭოს თავმჯდომარე;



2

  ბ)  - საბჭოს წევრი;სოფიო სანიკიძე
  გ)  - საბჭოს წევრი;ზვიად ბურჭულაძე
  დ) მაგდა სარჯველაძე - საბჭოს წევრი;
  2.ბრძანების შესაბამისი პირებისადმი კანონმდებლობით დადგენილი წესით გაცნობა
უზრუნველყოს ადმინისტრაციულმა განყოფილებამ.
  3.ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის
განათლების, კულტურისა და სპორტის სამინისტროში (მის: ქალაქი ბათუმი, ლ.გუდიაშვილის
ქ. N4) და ბათუმის საქალაქო სასამართლოში (მის. ბათუმი, ზუბალაშვილის ქუჩა N30)
კანონმდებლობით დადგენილი წესით.
  4. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.
 
 
 

დირექტორის მოვალეობის შემსრულებელი
ახვლედიანი ზაურ


		2024-02-12T14:19:28+0400


	



